
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

27.12.2023.
Valmieras novada notikumu apskats

(27.12.2023.–01.01.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Trešdiena, 27. decembris

Aktivitātes skolēnu ziemas brīvlaikā Valmieras novadā. Plašāka informācija
šeit.

Plkst. 10.00 Ierakumu sveču darbnīca Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda”. Plašāka
informācija šeit.

Plkst. 12.00 Naukšēnu Kultūras namā notiks Ziemassvētku sarīkojums Naukšēnu
senioriem.

Plkst. 18.00
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā koncerts “Ziemas baltumā.”
Uzstāsies Inita Āboliņa – akordeons, Normunds Ķietis – vokāls, ģitāra.
Ieeja: 5 EUR.

No plkst. 17.00

Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” rudens/ziemas sezonas
piektais jeb noslēdzošais posms Valmierā. Reģistrēšanās Valmieras
Kultūras centrā, sacensības katrs var uzsāk sev ērtā laikā no plkst. 17.00
līdz 19.00. Pēc sacensībām īpašā noskaņu vakarā kafejnīcā “Jauna Saule”
būs iespēja pakavēties atmiņās par šajā “Fiz-Kul-Tūres” sezonā piedzīvoto,
tiks apbalvoti sezonas uzvarētāji un galveno balvu ieguvēji. Par muzikālo
noformējumu rūpēsies Arturs Gruzdiņš. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras novada Jaunatnes gada balva 2023 Burtnieku Kultūras namā.
Plašāka informācija šeit.

Plkst. 19.00
Valmieras Olimpiskajā centrā Eiropas Ziemeļu basketbola līgas spēle starp
komandām Valmiera Glass VIA un Siauliai. Ieejas maksa 3-5 EUR. Biļetes
tiešsaistē šeit.

Ceturtdiena, 28. decembris

Plkst. 10.00 Valmieras novada pašvaldības domes sēde Raiņa ielā 14 (3.stāvā,
301.telpā), Valmierā. Plašāka informācija šeit.

No plkst. 11.00 Yamaha Mūzikas skolas audzēkņu koncerti Valmieras Kultūras centrā.
Plašāka informācija šeit.

Plkst. 16.00 Mazsalacas Kultūras centrā notiks bērnu un jauniešu ansambļu “Pērles” un
“Pērlītes”, vadītāja Sarmīte Ausekle, svētku koncerts “Ziemassvētku ceļš”.
Ieeja bez maksas.

https://www.valmierasnovads.lv/skolenu-ziemas-brivlaiks-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ierakumu-svecu-darbnica-4/
https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-ture-3-posms-mazsalaca-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-jaunatnes-gada-balva-2023/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--siauliai-eiropas-ziemelu-basketbola-liga-412991/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-6/
https://www.valmierasnovads.lv/events/yamaha-muzikas-skolas-audzeknu-koncerti/


Plkst. 16.00 Vecates pagasta bibliotēkā notiks “Vecates gadu mijas koka svētki” –
rokdarbu kopas darba prezentācija un sarunas par aizvadīto un
gaidāmo gadu.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 18.30 Labdarības erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!” Valmieras 5. vidusskolā.
Plašāka informācija šeit.

Piektdiena, 29. decembris

Plkst. 16.00 Naukšēnu Kultūras namā notiks “Sienāža Ziemassvētki”- pasākums
bērniem.

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā gadumijas balle “Sagaidot pūķa gadu”. Koncerts,
atraktīva starpbrīžu programma, balle kopā ar grupu “Ceļojums”.
Dalības maksa 20 EUR.

Sestdiena, 30. decembris

Plkst. 17.00 Strenču Kultūras centra jauktā kora ‘’Rītu puse’’ 35 gadu jubilejas
koncerts ‘’Sapnis un Mīlestība’’. Koncertā piedalās jauktais koris ‘’Rītu
puse’’ un solisti, komponists Jānis Lūsēns (klavieres); Zigfrīds
Muktupāvels (balss, vijole),Evija Mundeciema (flauta); Jānis Lūsēns jun.
(basa ģitāra), Harijs Gūtmanis (perkusijas).

Plkst. 22.00 Burtnieku Kultūras centrā Vecgada balle kopā ar grupu “Ballīšu
orķestris”. Mūsu galdiņi – jūsu groziņi. Ieejas maksa – 3 EUR. Iespēja
rezervēt galdiņu, zvanot pa tālruni 26499865.

Svētdiena, 31. decembris

Plkst. 22.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks Vecgada/Jaungada balle, kurā uzstāsies
grupa “Delight”. Ieejas maksa: 7 EUR. Galdiņu rezervācija līdz
28.decembrim, zvanot pa tālr. 28676230. Plkst. 00.00 aicinām uz svētku
uguņošanu pie pieminekļa “Tālavas taurētājs”.

Plkst. 22.00 Naukšēnu Kultūras namā aicinām uz Jaungada sagaidīšanas balli ar grupu
“Valmiermuižas muzikanti”. Ieejas maksa: 7 EUR. Galdiņus aicinām pieteikt
līdz 29. decembrim, zvanot pa tālr. 29438652.

Plkst. 23.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Jaungada nakts balle ar grupu
“Zēgevaldes Trio”. Pasākums pie galdiņiem, kurus aicinām pieteikt līdz 28.
decembrim zvanot pa tālruni 29331590. Ieejas maksa 5 EUR.

No plkst. 23.30 Valmieras centrā norisināsies Jaungada sagaidīšanas ballīte kopā ar Dj
Kārli Zariņu. Plkst. 00.00 - svētku uguņošana. Plašāka informācija šeit.
Ar satiksmes ierobežojumiem Valmierā gadumijas laikā iepazīstieties šeit.

No plkst. 23.50 Jaunā Pūķa gada sagaidīšana Mazsalacas centrā – karstvīns, Vecgada
apsveikumi un svētku uguņošana.

Pirmdiena, 1. janvāris

No 2024. gada 1. janvāra izmaiņas vecāku līdzfinansējuma maksā
Valmieras Sporta skolai. Plašāka informācija šeit.

No 2024. gada 1. janvāra izmaiņas Valmieras dienesta viesnīcu cenrādī.
Plašāka informācija šeit.

Plkst. 00.30 Brenguļu Kultūras namā Jaungada balle ar grupu “Alianse”. Ieeja: 5 EUR.
Iepriekšēja galdiņu rezervācija pa tālr. 25712731.

https://www.valmierasnovads.lv/events/labdaribas-erudicijas-spele-zini-mini-uzzini/
https://www.valmierasnovads.lv/events/jaungada-sagaidisana-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/ugunosana-valmieras-novada-sagaidot-jauno-gadu/?fbclid=IwAR22Fu_H5nq0Nxfw_CGkqsqaoXg4_dEafLaUqP6gBL0jfnbQRr1VncHnnj4
https://www.valmierasnovads.lv/izmainas-vecaku-lidzfinansejuma-maksa-valmieras-sporta-skolai/
https://www.valmierasnovads.lv/apstiprinats-dienesta-viesnicu-cenradis/


Plkst. 00.30 Valmieras Kultūras centrā balle kopā ar grupu “Džentlmeņu špagats”. Uz
balli ieejas maksa iepriekšpārdošanā ir 10 EUR, 1. janvārī – 15 EUR.
Plašāka informācija šeit.

Dažādas aktualitātes

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit.

Līdz 5. janvārim Centrālā vēlēšanu komisija (CVK) organizē parakstu vākšanu tautas
nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu.
Informācija par parakstu vākšanas vietām Valmieras novadā šeit.

Vecgada dievkalpojumu norišu laiki Valmieras novada draudzēs pieejami šeit.

Jaungada sagaidīšanas norises Valmieras novadā. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”.

Izstādes

https://www.valmierasnovads.lv/events/jaungada-sagaidisana-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://www.valmierasnovads.lv/parakstu-vaksanas-vietas-valmieras-novada-tautas-nobalsosanai-par-grozijumi-notariata-likuma-atcelsanu/
https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/jaungada-sagaidisanas-norises-valmieras-novada/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


Decembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā būs skatāmas literatūras
izstādes: “Grāmatiņa balta kā sniegs”, “Melleņu Lāča Sapņotāju kalendārs decembrī”, “Grāmatu
adventes kalendārs”, “Atrodi savu Ziemassvētku prieku”.

Decembrī Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma Tautas lietišķās mākslas studijas “Staicele” lakatu
izstāde. Izstādi organizē Sēļu pagasta bibliotēka.

No 10. novembra līdz gada beigām Sēļu muižas Lielajā zālē iespējams aplūkot Mazsalacas
Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu izstādi “Rudens”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš
piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26582985.

No 2023. gada 10. novembra līdz gada beigām Sēļu muižas Zaļajā zālē apskatāma
mākslinieces Inetas Martinsones darbu izstāde “Dimanti manā ceļā”. Izstādi iespējams aplūkot
iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26582985.

No 22. novembra Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Vilhelma Heines Valmieras vēsture”.

No 30. novembra Matīšu Tautas nama mazajā zālē Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas
audzēkņu vizuālās mākslas darbu izstāde.

No 1.decembra līdz 15. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā – Rūjienas rokdarbnieku izstāde
“Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos”.

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”.

No 1. decembra līdz 8. janvārim Matīšu Tautas namā mākslinieces Ilonas Vuškānes gleznu
izstāde. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00.

No 3. decembra Mazsalacas Kultūras centra logos – Mazsalacas Amatu mājas keramikas
darbnīcas, vadītāja Linda Zelta, un roku darbu darbnīcas, vadītāja Laila Strada, izstāde “Ziemas
dārzs”.

No 4. decembra līdz 12. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ingas Danielas
izstāde “Baltā gaisma”.

No 4. līdz 30. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslinieces Sindijas Mačtamas darbu
izstāde “Saknes debesīs”.

No 4. līdz 30. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ekspresizstāde “Fotogrāfei Martai
Grīnvaldei 110”.

No 5. decembra līdz 31. janvārim (2024) pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja būs vides izstāde “Ziemas
saulgrieži”.

No 11. decembra līdz 8. janvārim Trikātas Kultūras namā apskatāma lietišķās mākslas un gleznu
izstāde ar Daces Brizauskas, Santas Brīvules, Gunas Dauvartes, Ingas Geduševas, Ilzes
Lielkājas, Anitas Murīsas un Ģirta Vernera darbiem.

No 12. decembra līdz 8. janvārim Valmieras Kultūras centrā būs skatāma Valmieras Dizaina un
mākslas vidusskolas profesionālās ievirzes izglītības audzēkņu darbu izstāde “Snieg…”.

No 14. decembra līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras Valsts
ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas studijas “Riekums” un draugi darbu izstāde.

No 18. decembra līdz 22. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Dinas Dubiņas
darbu izstāde.



No 18. decembra līdz decembra izskaņai Zilākalna pagasta bibliotēkā būs skatāma literatūras
izstāde “Idejas Ziemassvētku dāvanām”.

No 19. decembra līdz 31. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma mākslinieku
unikālu, pašizgatavotu grāmatu izstāde “Atvērums”. Piedalās: Ērika Zutere, Ērika Māldere, Ilizane
Grīnberga, Sandra Dzilna, Ilona Valaine-Blekte, Zinaīda Ceske, Ilze Dilāne, Ilze Rudzīte, Evija
Freidenfelde, Kristīne Japiņa, Līga Strapcāne, Dace Runča, Tatjana Nežberte, Aija Freimane un
Iveta Pērkone.

No 21. līdz 30. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Uzlecošā literatūras
zvaigzne…Sešdesmitie”. Andrim Kolbergam - 85 (1938).

Līdz 5. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra
Galzoni.

No 1. decembra līdz 15. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā – Rūjienas rokdarbnieku izstāde
“Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos”

Līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”.

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde
apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00.

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.”
Aicinām!

Līdz 31. decembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Lode manām acīm”.

Līdz 27. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Valmieras muzeja
ceļojošā izstāde “Karīnas Priedītes ilustrācijas”.

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Vecgada dievkalpojumu norišu laiki Valmieras novada draudzēs pieejami šeit.

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/

